
UCHWAŁA NR XIII/84/2011
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 29 września 2011 r.

w  sprawie  odmowy  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  wypowiedzenia  umowy  o  pracę 
radnego

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Odmawia  się  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  wypowiedzenia  umowy  o  pracę  radnej 
Joanny  Falkiewicz-Stoncel,  zawartej  z  pracodawcą  Wojskową  Administracją  Koszar
w Duninowie.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr XIII/84/2011 Rady Gminy Chojnów z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia umowy o pracę 
radnej

W dniu  13  września  2011r.  wpłynęło  do  Rady Gminy Chojnów pismo nr  422/11 
Wojskowej  Administracji  Koszar  pracodawcy  radnej  Joanny  Falkiewicz  –  Stoncel 
zawierające wniosek o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną. 
Jako  przyczynę  pracodawca  wskazał  zmiany  organizacyjne  tj.  zmniejszenie  zatrudnienia 
u pracodawcy.
 Wniosek  był  rozpatrzony  przez  radnych  na  posiedzeniach  Komisji  Stałych  Rady 
Gminy  Chojnów  w  dniu  26  września  2011  r.  Członkowie  komisji  zapoznali  się  też  ze 
stanowiskiem radnej w tej sprawie.

Po zapoznaniu się z w/w pismem i wysłuchaniu radnej, komisje wyraziły opinię, iż 
podane przez  pracodawcę przyczyny wypowiedzenia  nie  uzasadniają  wyrażenia  zgody na 
rozwiązanie stosunku pracy z radną.


